
您好！上海建科造价咨询有限公司 | 进入综合服务平台上海市公共资源交易中心，欢迎您！

全国公共资源交易平台 (上海市 )

上海市公共资源交易中心 请输入关键字

站点地图 关于我们 交易指南

主办：上海联合产权交易所   地址：上海市普陀区云岭东路689号1号楼   联系方式

声明：本网站所有内容信息，未经许可，任何人或组织不得复制、转载、抓取或以其他任何形式商业应用。

推荐使用浏览器：IE浏览器（11版本）、谷歌浏览器（89版本）、360浏览器（13版本）、搜狗浏览器（11版本），不推荐使用Microsoft Edge浏览器。

沪ICP备05002141号-11  |  沪公网安备 31010702007335号

首页 交易公告 交易指南 政策法规 信用查询 投诉处理 数据中心 国资智库 关于我们

成交结果公告

首页/交易公告 /综合采购 /成交结果公告 /详情信息

宝山新顾城0407-01地块租赁住宅项目投资监理服务-宝山新顾城0407-01地块租赁住宅项目投资监理服务成交结果
公告

项目编号：ZHCG20260108004

存证日期：2026年2月10日 查看上链详情

发布时间：2026-02-10     信息来源：宝山区    浏览次数：2

成交结果公告

一、项目名称  :宝山新顾城0407-01地块租赁住宅项目投资监理服务

二、项目编号  : ZHCG20260108004

三、中标（成交）供应商情况  :上海建实财务监理有限公司  中标含税总价：人民币1151796.00元  中
标含税单价：人民币12.50元  税率：6%

标段（包）编号 标段（包）名称 中标（成交）单位 中标（成交）价格

ZHCG2026010800400001

宝山新顾城0407-01地

块租赁住宅项目投资监

理服务

上海建实财务监理有限

公司

详见本中标结果公告中标（成交）供应商情

况/

四、主要标的信息  :宝山新顾城0407-01地块租赁住宅项目投资监理服务

五、评标委员会（评审小组）名单  :苏彦、马军伟、周弘、刘起林、朱仲琦

六、其他说明:
1.本项目结算要求：本次招标要求各投标人报投资监理服务单平方报价，本项目合同计价模式为固定
单价包干，总价按单价及面积按实结算，本项目结算金额将按本合同单价和审图建筑面积进行按实结
算，如项目竣工图建筑面积和审图建筑面积差异在±5%范围内不调整，超过±5%则按照竣工图建筑面
积结算。  2.本项目评审报价为各投标人报投资监理服务单平方报价。

七、联系方式  :

1

资格预审公告

22

采购公告

3

变更公告

4

单一来源公示

55

中标候选人公示/预成交
公示

成交结果公告

6 7

异常公告

招标人：上海煦宸置业有限公司

地址：上海市浦东新区雪野路928号

联系人：陈老师

电话：021-20778973

2026年02月10日

招标代理机构：上海建科造价咨询有
限公司

地址：上海市徐汇区宛平南路75号3
号楼5楼

联系人：张元顺

电话：19145587106

国家部委和国家平台 上海市公共资源交易平台 本市行业监督部门 其他省市区平台

https://www.shggzy.com/gywmlxfs
https://www.shggzy.com/gywmlxfs
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=31010702007335
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=31010702007335
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=31010702007335
https://www.shggzy.com/
https://www.shggzy.com/
https://www.shggzy.com/jyxx?cExt=eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJwYXRoIjoiL2p5eHh3emNnIiwicGFnZU5vIjoxLCJleHAiOjE3NzI0NjAyODI2MzF9.pA4VfQzbMAyayYkLu9tqgeuxv1mur5END5viyHwEM7A&isIndex=
https://www.shggzy.com/jyxx?cExt=eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJwYXRoIjoiL2p5eHh3emNnIiwicGFnZU5vIjoxLCJleHAiOjE3NzI0NjAyODI2MzF9.pA4VfQzbMAyayYkLu9tqgeuxv1mur5END5viyHwEM7A&isIndex=
https://www.shggzy.com/jyxxwzcg?cExt=eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJwYXRoIjoiL2p5eHh3emNnIiwicGFnZU5vIjoxLCJleHAiOjE3NzI0NjAyODI2MzF9.pA4VfQzbMAyayYkLu9tqgeuxv1mur5END5viyHwEM7A&isIndex=
https://www.shggzy.com/jyxxwzcg?cExt=eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJwYXRoIjoiL2p5eHh3emNnIiwicGFnZU5vIjoxLCJleHAiOjE3NzI0NjAyODI2MzF9.pA4VfQzbMAyayYkLu9tqgeuxv1mur5END5viyHwEM7A&isIndex=
https://www.shggzy.com/jyxxwzcgzbjg?cExt=eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJwYXRoIjoiL2p5eHh3emNnIiwicGFnZU5vIjoxLCJleHAiOjE3NzI0NjAyODI2MzF9.pA4VfQzbMAyayYkLu9tqgeuxv1mur5END5viyHwEM7A&isIndex=
https://www.shggzy.com/jyxxwzcgzbjg?cExt=eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJwYXRoIjoiL2p5eHh3emNnIiwicGFnZU5vIjoxLCJleHAiOjE3NzI0NjAyODI2MzF9.pA4VfQzbMAyayYkLu9tqgeuxv1mur5END5viyHwEM7A&isIndex=

